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            Претставување дропки на бројна права 

Еднаквост на дропки 
 

 

 

 

Ученик__________________________________________________________________________ 

 

1.  Кои дропки одговараат на точките 

А,В  и С? 

 

 

 

 

 

 

 

А________       В__________          С________ 

 

2.  Претстави ги на бројна права 

дропките: 

          
2

1
2,

4

3
1,

3

1
 

3.    Која дропка ќе ја добиеш на 

бројната права ,ако од бројот 2 

единичната отсечка ја пренесеш 4 

пати и уште 
4

1
од неа? Направи цртеж. 

 

 

 

 

 

 

 

4.  А)     Дополни за да биде точно 

тврдењето. 

              

                
d

c

b

a
,ако важи    

          ___________________ 

        

      Б)   Кои од следниве дропки се 

еднакви? 
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